
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 104,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 18,21 €

Apraksts
BLUEGUNS ir detalizētas faktisko ieroču kopijas, kas tika izstrādātas
policijas un militārajām mācībām.
Izmantojot BLUEGUNS, Ring's Manufacturing pašlaik ražo tirgū
visdetalizētāko, precīzāko un visaptverošāko "ieroču simulatoru" sēriju.
Visi produkti ir detalizētas ieroču kopijas, kas izstrādātas policijas un
militārajām mācībām.
Katrs BLUEGUNS produkts ir izgatavots no triecienizturīga poliuretāna ar
tērauda stiegrojumu. Tas novērš saliekšanos un lūzumu, vienlaikus
saglabājot konkrētā ieroča detaļas, vadāmību un līdzsvaru.
Katrs BLUEGUNS ierocis ir izgatavots "Law Enforcement Blue" - pasaulē
pazīstamākajā drošības krāsā. Citi BLUEGUNS modeļi pēc pieprasījuma.
Materiāls: poliuretāns
 
Ražots ASV.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

